
 

 

 

１２月の保護者懇談会について（お知らせ） 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。 

日頃より学校行事等へのご支援・ご協力ありがとうございます。 

 さて、年間計画で１２月に予定しております保護者懇談会を下記のように計画いたしました。 

できるだけ指定の地区割りでお願いしたいと存じますが、ご希望をうかがうアンケート用紙（別紙）を本日お

配りいたしましたので、1０月３１日（火）までに学級担任に提出してください。なお、小学校と兄弟関係があ

るご家庭は原則として小中同日に計画いたします。 

 ご多用中とは存じますが、ご都合をつけてご来校くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１ 期日および地区割 

  ◇１２月 ７日（木） 和栗、稲荷、小見、内山、西小路、中島          

  ◇１２月 ８日（金） 栄町、馬曲、平沢、中町、西町、池ノ平、スキー場    

  ◇１２月１１日（月） 庚、原大沢、糠千、山口、柳久保、大町           

  ◇１２月１２日（火） 北鴨、南鴨、高石、千石、上千石   

◇１２月１３日（水） 中村、市之割、部谷沢、牧ノ入 

     

 

２ 懇談時間 

  ◇１３時５０分～１６時４５分  ※一人あたり１５分 

 

３ 期間中の学校日課 

 （１）１校時～３校時 ８：４５～１１：４０ 

 （２）清掃     １１：４５～１２：００ 

 （３）学活     １２：１０～１２：２５ 

 （４）給食     １２：３０～１３：２０   

 

4 懇談内容等 

 （１）保護者、生徒、担任の三者懇談となります。 

 （２）学習、進路、学校生活、家庭での様子等について懇談を行います。 

 

５ その他 

（１）期日および地区割を小学校と合わせてあります。 

（２）懇談会の予定表は３学年→２学年→１学年の順に組みます。また、兄弟姉妹関係を優先して組みま

す。 

 （３）養護教諭や、担任以外の職員との懇談希望がありましたら、養護教諭または教頭までご連絡下さい。 

 （４）懇談会当日の保護者控室は会議室になります。 

 （５）日程表は１１月中旬に配布します。 

 

令和５年10月2０日 

木島平中学校通信 No.９ 
木島平村立木島平中学校長 武居 和紀 

ＳＢ 13:30  1５:00 

下校  13:30  1５:00 

発行と同時にホームページにも掲載しています 


